qualificado nos autos da ação proposta contra CIA EXCELSIOR, respeitosamente, perante este Douto Juízo,
informar que concorda com os valores depositados em juízo e requerer a expedição de três alvarás
distintos, conforme segue abaixo:
 

•         ALVARÁ JUDICIAL EM NOME DA PRIMEIRA PARTE AUTORA, no valor de R$ 5.647,56 (cinco mil,

seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos);

•         ALVARÁ JUDICIAL EM NOME DA SEGUNDA PARTE AUTORA, no valor de R$ 5.647,56 (cinco mil,

seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos);

•         ALVARÁ DE HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS EM NOME DE SUA PATRONA RENATHA CATHARINA

CAVALCANTI E SILVA – OAB/PE 22.362, no valor de R$ 5.840,76 (cinco mil, oitocentos e quarenta reais e setenta

e seis centavos), sendo o R$ 1.000,00 referente à sucumbência e R$ 4.840,76 referente à honorários contratuais,

conforme ID. 64283750.
                            Pede Deferimento.
                            Recife, 12 de maio de 2021.